
Petak, 16. svibnja 1997. SLUŽBENE NOVINE Stranica 617 - broj 10 

Općina Mrkopalj 
2. 

Na temelju članka 20. Zakona o komunalnom go
spodarstvu (»Narodne novine broj 36/95«), članka 31. 
Statuta Općine Mrkopalj i članka 5. Poslovnika Pogla
varstva, Poglavarstvo je na sjednici održanoj 10. travnja 
1997. godine donijelo sljedeću 

ODLUKU 
o izmjeni i dopuni Odluke o komunalnoj naknadi 

Članak 1. 

Mijenja se stavak 2. članka 8 Odluke o komunalnoj 
naknadi. 

Izmijenjeni stavak 2. glasi: »Komunalna naknada plaća 
se polugodišnje«. 

Članak 2. 

Ova izmjena Odluke stupa na snagu danom objave u 
»Službenim novinama« Županije primorsko-goranske. 

Klasa: 363-03/97-01/01 
Ur. broj: 2112-05-02-97-1 
Mrkopalj, 11. travnja 1997. 

NAČELNIK 
Marko Starčević, prof. v.r. 


